RESOLUÇÃO N? 112

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO DE JANEIRO, no uso de
suas atribuições,

Considerando que, por meio da sua Resolução n ? 110/86 ,
foi fixado o período de 13 a 28 de novembro para a permanência no
Tribunal dos escrutinadores e auxiliares convocados para participa­
ção nos trabalhos das Juntas Eleitorais;

Considerando que, para ultimação dos trabalhos das alu
didas Juntas Eleitorais, se faz necessária a ampliação do citado p_e
ríodo, como comprovado;

R E S O L V E

Art. 1? - Fica prorrogado até 5 de dezembro vindouro o prazo fixado
pela Resolução n- 110/86 para permanência no Tribunal dos escrutina
dores o auxiliares que estejam a serviço das Juntas Eleitorais iris

í
tituídas para a apuração das eleições de 15 de novembro de 1986.

Sala de Sessões, 2h de novembro de 1986

RESOLUÇÃO N? 112

DESEMBARGADOR FONSECA PASSOS
PRESIDENTE

A/Vv íAA A • iAA- \9Aà v-> i\ l

|R. CÂNDIDO DE OLIVEIRA BISNETO

CC*JLA-JL £ ÍP v  -

DR. SAMUEL AUDAY BUZAGLO
PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

SA/MLS